РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
14 июля 2009 г. № 14-53
О внесении изменения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 25 февраля 2009 г. № 5-2

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В пункте 2 решения Бобруйского городского исполнительного комитета от 25 февраля 2009 г. № 5-2 «О порядке организации городских автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении в городе Бобруйске» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 182, 9/23476) слова «Бобруйский филиал Автобусный парк № 2 открытого акционерного общества «Могилевоблавтотранс» заменить словами «открытое акционерное общество «Могилевоблавтотранс».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	А.В.Коваленко

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо